
UCHWAŁA  Nr XXV/257/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica
na lata 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska
w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji dokument: Lokalny Program Rewitalizacji Miasta
Trzebnica na lata 2007-2013, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Podstawowym warunkiem ubiegania się o dofinansowanie w ramach Działania 9.1 (Odnowa
zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców)
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013
(RPO WD) jest uchwalenie przez organ stanowiący miasta Lokalnego Programu
Rewitalizacji. Dokument ten opracowywany jest przez miasta z terenu Województwa
Dolnośląskiego liczące co najmniej 10 tysięcy mieszkańców, które zamierzają aplikować o
dofinansowanie przedsięwzięć rewitalizacyjnych. Podstawą do sporządzenia Lokalnego
Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica były przyjęte 23 grudnia 2008 roku przez Zarząd
Województwa Dolnośląskiego „Wytyczne dotyczące przygotowania Lokalnego Programu
Rewitalizacji jako podstawy udzielenia wsparcia z Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007- 2013”. Zgodnie z powyższymi wytycznymi
zasadniczymi składnikami Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica są: obszar
wsparcia (wyznaczony teren, na którym prowadzone będą działania rewitalizacyjne),
diagnoza obszaru wsparcia, cele Lokalnego Programu Rewitalizacji oraz lista przedsięwzięć,
które są planowane do realizacji w ramach Działania 9.1 RPO WD. Wyłącznie
przedsięwzięcia oraz podmioty wymienione w Lokalnym Programie Rewitalizacji będą
mogły starać się o dofinansowanie w ramach omawianego priorytetu. Nabór wniosków
(planowany na czerwiec 2009 roku) oraz przyznawanie dotacji prowadził będzie Urząd
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego.


